

Z pamiętnika przedszkolaka

Styczeń upłynął Nam bardzo szybko i pracowicie. Już od samego początku szykowaliśmy niespodziankę dla Naszych Dziadków.

Podczas tego miesiąca odwiedziła Nas Pani Agnieszka (z grupy Żabek), aby umilić Nam czas czytając zimową opowieść. Natomiast Pani Ula i Pani Aneta czytały nam opowieści „Martynki”.

Podczas tego miesiąca dowiadaliśmy się jak można pomóc w zimowe dni zwierzątom. Razem postanowiliśmy dokarmiać ptaszki, które odwiedzają Nasz przedszkolny karmnik i obserwowaliśmy, jak do niego przylatują. Wspólnie z grupą Jagódek odwiedziliśmy pobliski park w Redzie, aby obserwować, jak zachowują się kaczki. Dowiedzieliśmy się, jak można rozpoznać „pana i panią kaczkę”. Spotkaliśmy również łabędzia ☺



Podczas tych pięknych dni obserwowaliśmy różne zjawiska atmosferyczne charakterystyczne dla zimy. Poznaliśmy różne zimowe zabawy i mieliśmy okazję wypróbować je ☺



W tym miesiącu wspólnie świętowaliśmy urodziny Naszych koleżanek: Milenki i Ali. Była moc życzeń i wspólna zabawa. Dzięki temu wydarzeniu utrwalaliśmy składanie życzeń ☺



Panowie od rytmiki byli bardzo zadowoleni, gdy zobaczyli jak świetnie potrafimy już wspólnie się bawić i pomagać sobie nawzajem. Bardzo lubimy spotkania z muzyką, podczas nich jest dużo śmiechu i radości.



Gdy pogoda Nam nie pozwalała wyjść na zimowe spacery rozwijaliśmy swoją wyobraźnię, poprzez zabawy plastyczne. Wykonywaliśmy zimowe obrazki pod tytułem „Kolorowy śnieg”, „Miasto zimą”, „Zimowe drzewo”. Wszystkie Nasze prace Rodzice mogli podziwiać w Naszej Galerii. Bawiliśmy się również w nową zabawę „Zgadnij co to jest?”, podczas której utrwalaliśmy poznane części garderoby, zwierzęta oraz zjawiska atmosferyczne.



Bardzo wyjątkowym wydarzeniem na które szykowaliśmy się już od pierwszych dni stycznia, był Nasz pierwszy występ dla Dziadków. Były to dla nas ogromne emocje. Przygotowaliśmy dla nich upominki oraz wystąpienie, które zakończyliśmy wspólnym świętowaniem. Serdecznie dziękujemy za poświęcony nam czas ☺



Już nie możemy się doczekać co przyniosą Nam dni lutego